ERVA SC MINOSITO VERSENYE/RAPID
SHOOTING/2016.11.27

A verseny szervezoje

ERVA SC

A verseny kezdete

2016. november 27, vasérnap
A verseny vége

2016. november 27, vasarnap
A nevezéstipusa

Hatarido nélkadli

Nevezési dij

3.000- Ft/kategoria

Nevezés dij befizetésének modja
Készpénz

Kiskal pi - Standard pgy mar oklofegyver (31/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név ?;ﬂﬁ\eﬁ Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Szalai Tamés  1978. ERVA SC 31,0 |. osztaly
Réva Taméas Budafoki .
2 Zoltan 1980. Mesterl évész SE 31,0 |. osztaly
Révai Csaba Budafoki .
3 Rudolf 1955. Mesterlovész SE 10 |. osztely
. ) Budafoki ,
4 Heincz Géza  1945. Mesterlévész SE 31,0 |. osztaly
Tétrai Tamas Budafoki .
5 K &lman 1985. Mesterlvész SE 31,0 |. osztaly
. Budafoki .
6 Braun Attila 1968. Mesterlvéss SE 31,0 |. osztaly
14 Budaf oki .
7 Durké Janos 1972. Mester|évész SE 31,0 |. osztély
. . Budafoki .
8 Pongrécz Attila 1975. Mester|évész SE 31,0 Il. osztdly
e s Budafoki .
9 Gréf Péter 1976. Mesterlévész SE 31,0 [l. osztdly
_ Budafoki .
10 Egeresi Diana 1984. Mesterlévész SE 31,0 Il. osztaly
o Ais Budafoki .
11 Vaczi Laszlo dr 1955. Mesterlévész SE 31,0 Il. osztdly
Szomolanyi Borzsony
12 AV 1067, L évészklub 31,0 1. osztaly
Andrés

Marianosztra



K o6zp gy pisztoly Standard revolver (32/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név

1 Szomolényi
Andrés

5 Mer Lara
Auréra

3 Jobbagy Istvan

4 Heincz Géza

5 Braun Attila

6 Pongrécz Attila

7 Graf Péter

8 Tétrai Tamas
Kaman

9 Egeres Diana

10 Durké Janos

11 Szalai Tamés
Révai Tamés

12 Zoltan
Révai Csaba

13 Rudolf

14 Véczi Laszl6 dr

Szilletés
datum

1967.

1987.

1961.

1945.

1968.

1975.

1976.

1985.

1984.

1972.
1978.
1980.

1955.

1955.

Klub

BOrzsony
Loveészklub
Marianosztra

ERVA SC

Magyar Rendor
Szituacios LE
Budafoki
Mesterlovész SE
Budafoki
Mesterlovész SE
Budafoki
Mesterlvész SE
Budafoki
Mesterlbvész SE
Budafoki
Mesterlovész SE
Budafoki
Mesterlévész SE
Budaf oki
Mesterlbvész SE
ERVA SC
Budafoki
Mesterlovész SE
Budafoki
Mesterlovész SE

Budafoki
M esterl6vész SE

Eredmény  Megjegyzés

32,0

32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0

32,0
32,0
32,0

32,0

32,0

Sor étes puska Standard 6ntoltd (33/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Révai Csaba
Rudolf

2 Braun Attila

3 Tétrai Tamas
Kaman

Sziletés
datum

1955.

1968.

1985.

Klub

Budafoki
M esterl6vész SE

Budaf oki
Mesterlovész SE

Budafoki
Mesterl6vész SE

Eredmény  Megjegyzés
33,0
33,0

33,0

Minosités

|. osztaly

|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly
Il. osztdly
Il. osztaly

[l. osztaly
Il. osztdly

[l. osztaly
Il. osztaly

Il. osztdly

Mindsités
|. osztdly
|. osztaly

|. osztaly



Szuletési

Helyezés Neév datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
. . Budafoki .
4 Pongréacz Attila 1975. Mesterlvéss SE 33,0 |. osztaly
_ Budafoki .
5 Egeresi Diana 1984. Mester|évész SE 33,0 |. osztély
: . Budafoki .
6 Heincz Géza  1945. Mester|évész SE 33,0 |. osztaly
7 Szalai Tamas  1978. ERVA SC 33,0 |. osztdy
. Budafoki .
8 Graf Péter 1976. Mesterlévésy SE 33,0 |. osztaly
. Budafoki .
9 Durko Janos 1972. Mesterlévéss SE 33,0 |. osztaly
10 Lisony Borbdla 1988. ERVA SC 33,0 [1. osztdly
: Budafoki .
11 Lisony Ferenc  1950. Mester|6vész SE 33,0 Il. osztaly
Réva Taméas Budafoki .
12 Zoltan 1980. Mesterlévéss SE 33,0 [l. osztdly
Szomolanyi BOrzsony
13 AV 1067, Lévészklub 33,0 II. osztély
Andrés L
Marianosztra
14 Véczi Lészl6 dr 1955, Budafoki 33,0 II. osztély

M esterl6vész SE

Kiskaliber i puska (34/RYS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név (?;ﬁlﬁ]eg Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 E‘j‘égil szaba 1955, a‘ga;ﬁ'.‘o.ivéﬂ ¢ #0 |. osztaly
2 Braun Attila 1968. E/lueitag)llgvész SE 34,0 |. osztaly
3 Egeres Diana  1984. a‘ga;ﬁlgvész SE 34,0 |. osztaly
4 Lisony Borbda 1988. ERVA SC 34,0 |. osztaly
5 Lisony Ferenc  1950. Eﬂlgaéﬁlgvéﬁz SE 34,0 |. osztaly
6 ?g}gnmm‘é‘s 1980. Eﬂlgﬁ‘gvéﬂ ¢ #0 |. osztaly
7 Pongréacz Attila 1975. a‘gaéﬁlgvész SE 34,0 |. osztaly
8 Eﬁ' aI amas  jqg5 a‘ga;ﬁ'gm e 30 |. osztaly
9 Gréf Péter 1976. Budafoki 34,0 |. osztaly

Mesterlovész SE
10 Szalai Tamés  1978. ERVA SC 34,0 Il. osztaly



Szuletési

Helyezés Neév datum Klub
, , Budafoki
11 Makadan Dénes 1947. Mesterl évész SE
P BOrzsony
12 Szomolanyl 4 ge L 6vészkiub
Andrés L.
Marianosztra
. , Budafoki
13 Heincz Géza 1945. Mester|6vész SE
14 Véczi Laszlodr 1955, Budafoki

M esterl6vész SE

Eredmény  Megjegyzés

34,0

34,0

34,0

34,0

Nyilt nagyodbi puska (35/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név S%UIEt&' Klub
datum
) Budafoki
1 Braun Attila 1968. Mesterlévész SE
Tétrai Tamas Budaf oki
2 K&lman 1985, Mesterldvész SE
L a2 Budafoki
3 Durké Janos 1972. Mesterlévéss SE
Réva Tamas Budafoki
4 Zoltén 1980. Mesterldvész SE
e s Budaf oki
5 Gréf Péter 1976. Mesterlvész SE
Réva Csaba Budafoki
6 Rudol f 1955, Mesterldvész SE
. Budafoki
7 Egeres Diana  1984. Mesterl6vész SE
8 Szalai Tamas  1978. ERVA SC
. , Budafoki
9 Heincz Géza 1945. Mesterl6vész SE
, . Budaf oki
10 Pongracz Attila 1975. Mesterlvésy SE
L BOrzsony
11 Szomolanyi 07 L évészklub
Andréas , .
Mérianosztra
12 Véczi Laszl6 dr 1955. Budafoki

Mesterlbvész SE
SE aléiras Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmény  Megjegyzés
35,0
35,0
35,0
35,0
35,0
35,0

35,0
35,0
35,0

35,0

35,0

35,0

Minosités

Il. osztaly

Il. osztaly

Il. osztaly

Il. osztaly

Mingsités
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdy
|. osztaly
|. osztaly

|. osztaly
|. osztaly

|. osztdly

Il. osztdly

Il. osztdly

Il. osztdly



